
UCHWAŁA NR XLIII/184/10  

RADY POWIATU W OPATOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwa ły w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2010 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 "Dotacje podmiotowe w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00

    8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

785 614,00 0,00 335 000,00 1 120 614,00

801     Oświata i wychowanie 1 959 000,00 0,00 8 347,00 1 967 347,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 000,00 0,00 8 347,00 18 347,00

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 347,00 8 347,00

852     Pomoc społ eczna   8 550 500,00 0,00 0,00 8 550 500,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego

359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 849 769,00 0,00 2 400,00 852 169,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 2 400,00 8 400,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 736,00 8 736,00

      Razem 57 255 415,00 0,00 354 483,00 57 609 898,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

600     Transport i łą czność 7 828 429,00 0,00 335 000,00 8 163 429,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 779 186,00 0,00 335 000,00 8 114 186,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 420,00 0,00 210 000,00 2 210 420,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 296,00 0,00 20 000,00 3 766 296,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

    2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

758     Różne rozliczenia 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

    4810 Rezerwy 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

801     Oświata i wychowanie 15 526 731,00 -7 312,00 8 347,00 15 527 766,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 386 400,00 -2 426,00 0,00 383 974,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -2 426,00 0,00 15 174,00

  80111   Gimnazja specjalne 682 200,00 -3 886,00 0,00 678 314,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 290,00 -3 886,00 0,00 30 404,00

  80130   Szkoły zawodowe 6 209 591,00 0,00 8 347,00 6 217 938,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 624,00 0,00 7 237,00 3 694 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 692,00 0,00 1 110,00 622 802,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 666 626,00 0,00 2 400,00 1 669 026,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 2 400,00 37 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 469 600,00 -1 000,00 17 048,00 6 485 648,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 866 000,00 0,00 17 048,00 4 883 048,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 647,00 0,00 5 038,00 3 118 685,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 575,00 0,00 1 274,00 242 849,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 0,00 8 736,00 44 636,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

Razem 59 398 378,00 -28 312,00 382 795,00 59 752 861,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Zał ącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogół em 

§ Wydatki 

ogół em 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udział em 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

na 

obsł ugę 

dł ugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytuł u 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udział ów 

wniesienie 

wkadów do 

spół ek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Projekt na drogę nr 

754 T

600 60013 - 6630 49 243 - - - - - - 49 243 49 243

Projekt "e-św. Rozb. 

Infrastr. Informat.JST"

750 75020 - 2330 60 000 60 000 - 60 000 - - -

Projekt "Nad Czarną 

Kamienną"

750 75075 - 2320 97 162 97 162 - 97 162 - - -

Utrzymanie dzieci 

w placówkach

852 85201 359 700 2320 190 000 190 000 - 190 000 - - -

utrzymanie dzieci 

w rodzinach

852 85204 44 000 2320 65 000 65 000 - 65 000 - - -

orzekanie 

o niepełnosprawności

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - -

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych

853 85311 - 2580 87 132 87 132 - 87 132 - - -

Biblioteka pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - 32 000 - -

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Remopnty dróg 

powiatowych

600 60014 1 120 

000

2710 1 920 

000

1 920 

000

- 1 920 000 - -

Inwestycje na drodze 

powiatowej

600 60014 760 200 6300 2 520 

286

- - - - - - - 2 520 286 2 520 286

Inwestycje na 

drogach powiatowych

600 60014 390 096 6309 1 950 

480

- - - - - - - 1 950 480 1 950 480

Ogół em 2 682 

396 

- 6 979 

703 

2 459 

694 

7 400 1 921 000 531 294 - - - 4 520 009 4 520 009 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) 

w tym źródł a finansowania 

dochody 

wł asne jst 

kredyty 

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów od km 4+460 do km 5+060 

o dłg. 3340

2 520 286 1 003 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opatowie

2 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 

- współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 

i ładowaczem czołowym.

125 000 125 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Starostwo Powiatowe w Opatowie

3 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 750 000 750 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

4 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

5 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Dębnie

100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie

Ogół em 3 595 286 2 078 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- - 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 

źródła

D. Inne 

źródła

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Piotrowice 21 372

2. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Zochcinek 65 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Opatowie 25 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne 390 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne 450 000

Ogół em 952 132 

ID: SGGCT-MGLRD-ZYEFD-TPBEB-LCDFX. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/184/10  

RADY POWIATU W OPATOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwa ły w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2010 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 "Dotacje podmiotowe w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00

    8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

785 614,00 0,00 335 000,00 1 120 614,00

801     Oświata i wychowanie 1 959 000,00 0,00 8 347,00 1 967 347,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 000,00 0,00 8 347,00 18 347,00

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 347,00 8 347,00

852     Pomoc społ eczna   8 550 500,00 0,00 0,00 8 550 500,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego

359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 849 769,00 0,00 2 400,00 852 169,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 2 400,00 8 400,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 736,00 8 736,00

      Razem 57 255 415,00 0,00 354 483,00 57 609 898,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

600     Transport i łą czność 7 828 429,00 0,00 335 000,00 8 163 429,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 779 186,00 0,00 335 000,00 8 114 186,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 420,00 0,00 210 000,00 2 210 420,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 296,00 0,00 20 000,00 3 766 296,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

    2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

758     Różne rozliczenia 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

    4810 Rezerwy 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

801     Oświata i wychowanie 15 526 731,00 -7 312,00 8 347,00 15 527 766,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 386 400,00 -2 426,00 0,00 383 974,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -2 426,00 0,00 15 174,00

  80111   Gimnazja specjalne 682 200,00 -3 886,00 0,00 678 314,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 290,00 -3 886,00 0,00 30 404,00

  80130   Szkoły zawodowe 6 209 591,00 0,00 8 347,00 6 217 938,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 624,00 0,00 7 237,00 3 694 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 692,00 0,00 1 110,00 622 802,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 666 626,00 0,00 2 400,00 1 669 026,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 2 400,00 37 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 469 600,00 -1 000,00 17 048,00 6 485 648,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 866 000,00 0,00 17 048,00 4 883 048,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 647,00 0,00 5 038,00 3 118 685,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 575,00 0,00 1 274,00 242 849,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 0,00 8 736,00 44 636,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

Razem 59 398 378,00 -28 312,00 382 795,00 59 752 861,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Zał ącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogół em 

§ Wydatki 

ogół em 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udział em 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

na 

obsł ugę 

dł ugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytuł u 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udział ów 

wniesienie 

wkadów do 

spół ek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Projekt na drogę nr 

754 T

600 60013 - 6630 49 243 - - - - - - 49 243 49 243

Projekt "e-św. Rozb. 

Infrastr. Informat.JST"

750 75020 - 2330 60 000 60 000 - 60 000 - - -

Projekt "Nad Czarną 

Kamienną"

750 75075 - 2320 97 162 97 162 - 97 162 - - -

Utrzymanie dzieci 

w placówkach

852 85201 359 700 2320 190 000 190 000 - 190 000 - - -

utrzymanie dzieci 

w rodzinach

852 85204 44 000 2320 65 000 65 000 - 65 000 - - -

orzekanie 

o niepełnosprawności

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - -

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych

853 85311 - 2580 87 132 87 132 - 87 132 - - -

Biblioteka pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - 32 000 - -

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Remopnty dróg 

powiatowych

600 60014 1 120 

000

2710 1 920 

000

1 920 

000

- 1 920 000 - -

Inwestycje na drodze 

powiatowej

600 60014 760 200 6300 2 520 

286

- - - - - - - 2 520 286 2 520 286

Inwestycje na 

drogach powiatowych

600 60014 390 096 6309 1 950 

480

- - - - - - - 1 950 480 1 950 480

Ogół em 2 682 

396 

- 6 979 

703 

2 459 

694 

7 400 1 921 000 531 294 - - - 4 520 009 4 520 009 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) 

w tym źródł a finansowania 

dochody 

wł asne jst 

kredyty 

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów od km 4+460 do km 5+060 

o dłg. 3340

2 520 286 1 003 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opatowie

2 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 

- współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 

i ładowaczem czołowym.

125 000 125 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Starostwo Powiatowe w Opatowie

3 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 750 000 750 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

4 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

5 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Dębnie

100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie

Ogół em 3 595 286 2 078 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- - 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 

źródła

D. Inne 

źródła

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Piotrowice 21 372

2. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Zochcinek 65 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Opatowie 25 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne 390 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne 450 000

Ogół em 952 132 

ID: SGGCT-MGLRD-ZYEFD-TPBEB-LCDFX. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/184/10  

RADY POWIATU W OPATOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwa ły w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2010 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 "Dotacje podmiotowe w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00

    8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

785 614,00 0,00 335 000,00 1 120 614,00

801     Oświata i wychowanie 1 959 000,00 0,00 8 347,00 1 967 347,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 000,00 0,00 8 347,00 18 347,00

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 347,00 8 347,00

852     Pomoc społ eczna   8 550 500,00 0,00 0,00 8 550 500,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego

359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 849 769,00 0,00 2 400,00 852 169,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 2 400,00 8 400,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 736,00 8 736,00

      Razem 57 255 415,00 0,00 354 483,00 57 609 898,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

600     Transport i łą czność 7 828 429,00 0,00 335 000,00 8 163 429,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 779 186,00 0,00 335 000,00 8 114 186,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 420,00 0,00 210 000,00 2 210 420,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 296,00 0,00 20 000,00 3 766 296,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

    2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

758     Różne rozliczenia 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

    4810 Rezerwy 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

801     Oświata i wychowanie 15 526 731,00 -7 312,00 8 347,00 15 527 766,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 386 400,00 -2 426,00 0,00 383 974,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -2 426,00 0,00 15 174,00

  80111   Gimnazja specjalne 682 200,00 -3 886,00 0,00 678 314,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 290,00 -3 886,00 0,00 30 404,00

  80130   Szkoły zawodowe 6 209 591,00 0,00 8 347,00 6 217 938,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 624,00 0,00 7 237,00 3 694 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 692,00 0,00 1 110,00 622 802,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 666 626,00 0,00 2 400,00 1 669 026,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 2 400,00 37 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 469 600,00 -1 000,00 17 048,00 6 485 648,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 866 000,00 0,00 17 048,00 4 883 048,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 647,00 0,00 5 038,00 3 118 685,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 575,00 0,00 1 274,00 242 849,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 0,00 8 736,00 44 636,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

Razem 59 398 378,00 -28 312,00 382 795,00 59 752 861,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Zał ącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogół em 

§ Wydatki 

ogół em 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udział em 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

na 

obsł ugę 

dł ugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytuł u 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udział ów 

wniesienie 

wkadów do 

spół ek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Projekt na drogę nr 

754 T

600 60013 - 6630 49 243 - - - - - - 49 243 49 243

Projekt "e-św. Rozb. 

Infrastr. Informat.JST"

750 75020 - 2330 60 000 60 000 - 60 000 - - -

Projekt "Nad Czarną 

Kamienną"

750 75075 - 2320 97 162 97 162 - 97 162 - - -

Utrzymanie dzieci 

w placówkach

852 85201 359 700 2320 190 000 190 000 - 190 000 - - -

utrzymanie dzieci 

w rodzinach

852 85204 44 000 2320 65 000 65 000 - 65 000 - - -

orzekanie 

o niepełnosprawności

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - -

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych

853 85311 - 2580 87 132 87 132 - 87 132 - - -

Biblioteka pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - 32 000 - -

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Remopnty dróg 

powiatowych

600 60014 1 120 

000

2710 1 920 

000

1 920 

000

- 1 920 000 - -

Inwestycje na drodze 

powiatowej

600 60014 760 200 6300 2 520 

286

- - - - - - - 2 520 286 2 520 286

Inwestycje na 

drogach powiatowych

600 60014 390 096 6309 1 950 

480

- - - - - - - 1 950 480 1 950 480

Ogół em 2 682 

396 

- 6 979 

703 

2 459 

694 

7 400 1 921 000 531 294 - - - 4 520 009 4 520 009 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) 

w tym źródł a finansowania 

dochody 

wł asne jst 

kredyty 

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów od km 4+460 do km 5+060 

o dłg. 3340

2 520 286 1 003 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opatowie

2 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 

- współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 

i ładowaczem czołowym.

125 000 125 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Starostwo Powiatowe w Opatowie

3 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 750 000 750 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

4 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

5 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Dębnie

100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie

Ogół em 3 595 286 2 078 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- - 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 

źródła

D. Inne 

źródła

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Piotrowice 21 372

2. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Zochcinek 65 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Opatowie 25 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne 390 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne 450 000

Ogół em 952 132 

ID: SGGCT-MGLRD-ZYEFD-TPBEB-LCDFX. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/184/10  

RADY POWIATU W OPATOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwa ły w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2010 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 "Dotacje podmiotowe w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00

    8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

785 614,00 0,00 335 000,00 1 120 614,00

801     Oświata i wychowanie 1 959 000,00 0,00 8 347,00 1 967 347,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 000,00 0,00 8 347,00 18 347,00

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 347,00 8 347,00

852     Pomoc społ eczna   8 550 500,00 0,00 0,00 8 550 500,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego

359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 849 769,00 0,00 2 400,00 852 169,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 2 400,00 8 400,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 736,00 8 736,00

      Razem 57 255 415,00 0,00 354 483,00 57 609 898,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

600     Transport i łą czność 7 828 429,00 0,00 335 000,00 8 163 429,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 779 186,00 0,00 335 000,00 8 114 186,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 420,00 0,00 210 000,00 2 210 420,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 296,00 0,00 20 000,00 3 766 296,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

    2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

758     Różne rozliczenia 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

    4810 Rezerwy 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

801     Oświata i wychowanie 15 526 731,00 -7 312,00 8 347,00 15 527 766,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 386 400,00 -2 426,00 0,00 383 974,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -2 426,00 0,00 15 174,00

  80111   Gimnazja specjalne 682 200,00 -3 886,00 0,00 678 314,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 290,00 -3 886,00 0,00 30 404,00

  80130   Szkoły zawodowe 6 209 591,00 0,00 8 347,00 6 217 938,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 624,00 0,00 7 237,00 3 694 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 692,00 0,00 1 110,00 622 802,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 666 626,00 0,00 2 400,00 1 669 026,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 2 400,00 37 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 469 600,00 -1 000,00 17 048,00 6 485 648,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 866 000,00 0,00 17 048,00 4 883 048,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 647,00 0,00 5 038,00 3 118 685,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 575,00 0,00 1 274,00 242 849,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 0,00 8 736,00 44 636,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

Razem 59 398 378,00 -28 312,00 382 795,00 59 752 861,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Zał ącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogół em 

§ Wydatki 

ogół em 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udział em 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

na 

obsł ugę 

dł ugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytuł u 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udział ów 

wniesienie 

wkadów do 

spół ek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Projekt na drogę nr 

754 T

600 60013 - 6630 49 243 - - - - - - 49 243 49 243

Projekt "e-św. Rozb. 

Infrastr. Informat.JST"

750 75020 - 2330 60 000 60 000 - 60 000 - - -

Projekt "Nad Czarną 

Kamienną"

750 75075 - 2320 97 162 97 162 - 97 162 - - -

Utrzymanie dzieci 

w placówkach

852 85201 359 700 2320 190 000 190 000 - 190 000 - - -

utrzymanie dzieci 

w rodzinach

852 85204 44 000 2320 65 000 65 000 - 65 000 - - -

orzekanie 

o niepełnosprawności

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - -

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych

853 85311 - 2580 87 132 87 132 - 87 132 - - -

Biblioteka pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - 32 000 - -

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Remopnty dróg 

powiatowych

600 60014 1 120 

000

2710 1 920 

000

1 920 

000

- 1 920 000 - -

Inwestycje na drodze 

powiatowej

600 60014 760 200 6300 2 520 

286

- - - - - - - 2 520 286 2 520 286

Inwestycje na 

drogach powiatowych

600 60014 390 096 6309 1 950 

480

- - - - - - - 1 950 480 1 950 480

Ogół em 2 682 

396 

- 6 979 

703 

2 459 

694 

7 400 1 921 000 531 294 - - - 4 520 009 4 520 009 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) 

w tym źródł a finansowania 

dochody 

wł asne jst 

kredyty 

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów od km 4+460 do km 5+060 

o dłg. 3340

2 520 286 1 003 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opatowie

2 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 

- współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 

i ładowaczem czołowym.

125 000 125 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Starostwo Powiatowe w Opatowie

3 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 750 000 750 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

4 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

5 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Dębnie

100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie

Ogół em 3 595 286 2 078 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- - 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 

źródła

D. Inne 

źródła

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Piotrowice 21 372

2. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Zochcinek 65 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Opatowie 25 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne 390 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne 450 000

Ogół em 952 132 

ID: SGGCT-MGLRD-ZYEFD-TPBEB-LCDFX. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/184/10  

RADY POWIATU W OPATOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwa ły w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2010 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 "Dotacje podmiotowe w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00

    8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

785 614,00 0,00 335 000,00 1 120 614,00

801     Oświata i wychowanie 1 959 000,00 0,00 8 347,00 1 967 347,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 000,00 0,00 8 347,00 18 347,00

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 347,00 8 347,00

852     Pomoc społ eczna   8 550 500,00 0,00 0,00 8 550 500,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego

359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 849 769,00 0,00 2 400,00 852 169,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 2 400,00 8 400,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 736,00 8 736,00

      Razem 57 255 415,00 0,00 354 483,00 57 609 898,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

600     Transport i łą czność 7 828 429,00 0,00 335 000,00 8 163 429,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 779 186,00 0,00 335 000,00 8 114 186,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 420,00 0,00 210 000,00 2 210 420,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 296,00 0,00 20 000,00 3 766 296,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

    2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

758     Różne rozliczenia 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

    4810 Rezerwy 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

801     Oświata i wychowanie 15 526 731,00 -7 312,00 8 347,00 15 527 766,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 386 400,00 -2 426,00 0,00 383 974,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -2 426,00 0,00 15 174,00

  80111   Gimnazja specjalne 682 200,00 -3 886,00 0,00 678 314,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 290,00 -3 886,00 0,00 30 404,00

  80130   Szkoły zawodowe 6 209 591,00 0,00 8 347,00 6 217 938,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 624,00 0,00 7 237,00 3 694 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 692,00 0,00 1 110,00 622 802,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 666 626,00 0,00 2 400,00 1 669 026,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 2 400,00 37 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 469 600,00 -1 000,00 17 048,00 6 485 648,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 866 000,00 0,00 17 048,00 4 883 048,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 647,00 0,00 5 038,00 3 118 685,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 575,00 0,00 1 274,00 242 849,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 0,00 8 736,00 44 636,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

Razem 59 398 378,00 -28 312,00 382 795,00 59 752 861,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Zał ącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogół em 

§ Wydatki 

ogół em 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udział em 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

na 

obsł ugę 

dł ugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytuł u 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udział ów 

wniesienie 

wkadów do 

spół ek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Projekt na drogę nr 

754 T

600 60013 - 6630 49 243 - - - - - - 49 243 49 243

Projekt "e-św. Rozb. 

Infrastr. Informat.JST"

750 75020 - 2330 60 000 60 000 - 60 000 - - -

Projekt "Nad Czarną 

Kamienną"

750 75075 - 2320 97 162 97 162 - 97 162 - - -

Utrzymanie dzieci 

w placówkach

852 85201 359 700 2320 190 000 190 000 - 190 000 - - -

utrzymanie dzieci 

w rodzinach

852 85204 44 000 2320 65 000 65 000 - 65 000 - - -

orzekanie 

o niepełnosprawności

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - -

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych

853 85311 - 2580 87 132 87 132 - 87 132 - - -

Biblioteka pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - 32 000 - -

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Remopnty dróg 

powiatowych

600 60014 1 120 

000

2710 1 920 

000

1 920 

000

- 1 920 000 - -

Inwestycje na drodze 

powiatowej

600 60014 760 200 6300 2 520 

286

- - - - - - - 2 520 286 2 520 286

Inwestycje na 

drogach powiatowych

600 60014 390 096 6309 1 950 

480

- - - - - - - 1 950 480 1 950 480

Ogół em 2 682 

396 

- 6 979 

703 

2 459 

694 

7 400 1 921 000 531 294 - - - 4 520 009 4 520 009 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) 

w tym źródł a finansowania 

dochody 

wł asne jst 

kredyty 

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów od km 4+460 do km 5+060 

o dłg. 3340

2 520 286 1 003 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opatowie

2 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 

- współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 

i ładowaczem czołowym.

125 000 125 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Starostwo Powiatowe w Opatowie

3 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 750 000 750 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

4 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

5 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Dębnie

100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie

Ogół em 3 595 286 2 078 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- - 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 

źródła

D. Inne 

źródła

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Piotrowice 21 372

2. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Zochcinek 65 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Opatowie 25 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne 390 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne 450 000

Ogół em 952 132 

ID: SGGCT-MGLRD-ZYEFD-TPBEB-LCDFX. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/184/10  

RADY POWIATU W OPATOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwa ły w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 354.483 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2010 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 "Dotacje podmiotowe w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 614,00 0,00 335 000,00 1 280 614,00

    8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

785 614,00 0,00 335 000,00 1 120 614,00

801     Oświata i wychowanie 1 959 000,00 0,00 8 347,00 1 967 347,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 000,00 0,00 8 347,00 18 347,00

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 347,00 8 347,00

852     Pomoc społ eczna   8 550 500,00 0,00 0,00 8 550 500,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego

359 700,00 0,00 0,00 359 700,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 849 769,00 0,00 2 400,00 852 169,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 2 400,00 8 400,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 680,00 0,00 8 736,00 35 416,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 736,00 8 736,00

      Razem 57 255 415,00 0,00 354 483,00 57 609 898,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010  

Zał ącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

600     Transport i łą czność 7 828 429,00 0,00 335 000,00 8 163 429,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 779 186,00 0,00 335 000,00 8 114 186,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 420,00 0,00 210 000,00 2 210 420,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 296,00 0,00 20 000,00 3 766 296,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

    2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

758     Różne rozliczenia 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

    4810 Rezerwy 557 370,00 -20 000,00 0,00 537 370,00

801     Oświata i wychowanie 15 526 731,00 -7 312,00 8 347,00 15 527 766,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 386 400,00 -2 426,00 0,00 383 974,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -2 426,00 0,00 15 174,00

  80111   Gimnazja specjalne 682 200,00 -3 886,00 0,00 678 314,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 290,00 -3 886,00 0,00 30 404,00

  80130   Szkoły zawodowe 6 209 591,00 0,00 8 347,00 6 217 938,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 624,00 0,00 7 237,00 3 694 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 692,00 0,00 1 110,00 622 802,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 900,00 -1 000,00 0,00 56 900,00

853     Pozostał e zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 666 626,00 0,00 2 400,00 1 669 026,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226 094,00 0,00 2 400,00 228 494,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 2 400,00 37 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 469 600,00 -1 000,00 17 048,00 6 485 648,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 866 000,00 0,00 17 048,00 4 883 048,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 647,00 0,00 5 038,00 3 118 685,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 575,00 0,00 1 274,00 242 849,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 0,00 8 736,00 44 636,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 -1 000,00 0,00 21 300,00

Razem 59 398 378,00 -28 312,00 382 795,00 59 752 861,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Zał ącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogół em 

§ Wydatki 

ogół em 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udział em 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

na 

obsł ugę 

dł ugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytuł u 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udział ów 

wniesienie 

wkadów do 

spół ek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Projekt na drogę nr 

754 T

600 60013 - 6630 49 243 - - - - - - 49 243 49 243

Projekt "e-św. Rozb. 

Infrastr. Informat.JST"

750 75020 - 2330 60 000 60 000 - 60 000 - - -

Projekt "Nad Czarną 

Kamienną"

750 75075 - 2320 97 162 97 162 - 97 162 - - -

Utrzymanie dzieci 

w placówkach

852 85201 359 700 2320 190 000 190 000 - 190 000 - - -

utrzymanie dzieci 

w rodzinach

852 85204 44 000 2320 65 000 65 000 - 65 000 - - -

orzekanie 

o niepełnosprawności

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - -

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych

853 85311 - 2580 87 132 87 132 - 87 132 - - -

Biblioteka pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - 32 000 - -

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Remopnty dróg 

powiatowych

600 60014 1 120 

000

2710 1 920 

000

1 920 

000

- 1 920 000 - -

Inwestycje na drodze 

powiatowej

600 60014 760 200 6300 2 520 

286

- - - - - - - 2 520 286 2 520 286

Inwestycje na 

drogach powiatowych

600 60014 390 096 6309 1 950 

480

- - - - - - - 1 950 480 1 950 480

Ogół em 2 682 

396 

- 6 979 

703 

2 459 

694 

7 400 1 921 000 531 294 - - - 4 520 009 4 520 009 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) 

w tym źródł a finansowania 

dochody 

wł asne jst 

kredyty 

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów od km 4+460 do km 5+060 

o dłg. 3340

2 520 286 1 003 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opatowie

2 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 

- współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 

i ładowaczem czołowym.

125 000 125 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Starostwo Powiatowe w Opatowie

3 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 750 000 750 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

4 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Opatowie

5 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Dębnie

100 000 100 000 - A. 

B.  

C. 

D.

- Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Dębnie

Ogół em 3 595 286 2 078 986 - A.756 100  

B. 760 200 

C. 

D.

- - 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 

źródła

D. Inne 

źródła

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Zał ącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIII/184/10 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w złotych

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Piotrowice 21 372

2. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych WTZ Zochcinek 65 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Opatowie 25 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne 390 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne 450 000

Ogół em 952 132 

ID: SGGCT-MGLRD-ZYEFD-TPBEB-LCDFX. Podpisany. Strona 6 / 6


